
2024年12月14日 

2024年度房山区大中型水库移民后期扶持项目—圣水峪村（施工）中标候选人
公示 

（招标编号： S110000A001039680001 ） 

公示开始时间： 2024-12-14 09:00:00 公示结束时间： 2024-12-17 09:00:00 

本 2024年度房山区大中型水库移民后期扶持项目—圣水峪村（施工） （招标项目编号： S110000A001039680001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示

如下： 

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京嘉烨盛辉建筑工程有限公司 10382560.52 合格 250 

2 北京腾运立达建筑工程有限公司 10409064.80 合格 250 

3 北京装家建设工程有限公司 10410075.04 合格 250 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京嘉烨盛辉建筑工程有限公司 吕丽丽 二级建造师 京2112012201333914 

2 北京腾运立达建筑工程有限公司 孙彪 二级建造师 京2112017201867012 

3 北京装家建设工程有限公司 王军 一级建造师 京 1512014201416284 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京嘉烨盛辉建筑工程有限公司 响应 

2 北京腾运立达建筑工程有限公司 响应 

3 北京装家建设工程有限公司 响应 

二、提出异议的渠道和方式

以书面形式（法定代表人签字并加盖企业公章）提出异议，异议递交地址：北京市海淀区上地信息路信息大厦B座3层，逾期或未按要求提交的异议函将不予受理，联

系人：郑杰，联系电话：010－62982155. 

三、其他公示内容

/ 

四、联系方式

招 标 人： 北京市房山区水务局水务工程建设服务中心 招标代理机构： 北京实创投资顾问有限责任公司 

地址： 北京市房山区青龙湖镇大苑村村委会往南100米 地址： 北京市海淀区信息路28号信息大厦B座3层 

联系人： 刘振荣 联系人： 王妍 

电话： 010-80365952 电话： 19910297606 

电子邮件： / 电子邮件： 498317348@qq.com 

返回

Page 1 of 1中标候选人公示预览页面

2024-12-13https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/ty-award-notice!preView.do?projectId=ff80808192e...


